DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V. Ver. 3

Distribuidora cuscatlan s.a. de c.v.
Fabricacion de perfumes, cosméticos y productos de higiene y DOCUMENTO TRlBUTAR|O
Distribuidora B km 26.5 hacienda porton blanco, San Juan Opico, LA LIBERTAD ELECTRONICO
UsSCcation COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL
Teléfono: 23359800
Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com Cédigo de generacion:

5B1BE99B-764F-4EF3-8190-B95DA045C9B2

Modelo de facturacion: Numero de control:
Modelo Facturacién previo
Tipo de transmision:
Transmision normal
Fechay hora de generacion: ] NIT: 05112410740017
2024-07-19 14:14:27 NRC: 28894

Sello de recepcidn:

RECEPTOR
BLUEFIN CAPITAL, S.A DE C.V Vendedor:
NIT: NRC: Oficina
06142806181030 2714548 Codigo Cliente SAP:
Direccion: CRO_01_5 o
4A. AV. NTE. CTRO STA TECLA #1-7 FTE A IGLESIA INMACULADA CONCEPCION, Actividad economica:
STA TECLA SANTA TECLA EL SALVADOR, Santa Tecla, LA LIBERTAD Actividades Inmobiliarias Realizadas a Cambio de una Retribucién o
Nombre comercial: Orden de Compra:
BLUEFIN CAPITAL, S.A DE C.V
Sucursal: Teléfono: Correo:
PPL, 4A. AV. NTE. CTRO STA TECLA #1-7 FTE A IGLESIA INMACULADA CONCEPCION fbluefin@iccuscatian.com

STATECLA SANTA TECLA EL SALVADOR

. L Precio Descuento Otros montos  Ventas no Ventas
No. Cnt. Unidad Descripcion o p .
Unitario por item no afectos sujetas exentas
1.0 UN 790010000008 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS $250.00 $0.0 $0 $0 $0
Suma de ventas: $0 $0

. Suma total de operaciones:
Comentarios:

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS MES DE JULIO Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas:

Impuesto al Valor Agregado
Sub-Total:

IVA retenido:

IVA Percibido:

Retencion renta:

Monto total de la operacion:
Total otros montos no afectos:

Total a pagar:

doscientos ochenta y cinco délares con cero centavos

Valor en letras: Condicion de la operacion: Credito 45 Dias

Observaciones:

Responsable por parte del Emisor: No. documento:
Responsable por parte del Receptor: No. documento:

Paginaldel

DTE-03-00010000-000000000001948

2024EBA7BC94326A4F1D89C263C95975D6E1ZA2

Ventas
gravadas

$250.00

$250.0

$250.0

$0

$0

$0

$32.5
$250.0
$0

$2.5

$0
$282.5
$0
$285.00



