## DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Distribuidora cuscatlan s.a. de c.v. Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y km 26.5 hacienda porton blanco, San Juan Opico, LA LIBERTAD

Teléfono: 23359800

Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com

Modelo de facturación: Modelo Facturación previo **Tipo de transmisión:** Transmisión normal

Fecha y hora de generación:

2024-07-19 14:14:27



## RECEPTOR

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO

Ver. 3

**COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** 

Código de generación:

5B1BE99B-764F-4EF3-8190-B95DA045C9B2

Número de control:

DTE-03-00010000-000000000001948

Sello de recepción:

2024EBA7BC94326A4F1D89C263C95975D6E1ZA2

**NIT:** 05112410740017 **NRC:** 28894

**BLUEFIN CAPITAL, S.A DE C.V** 

**NIT: NRC:** 06142806181030 2714548

istribuidora

Dirección:

4A. AV. NTE. CTRO STA TECLA #1-7 FTE A IGLESIA INMACULADA CONCEPCION, STA TECLA SANTA TECLA EL SALVADOR, Santa Tecla, LA LIBERTAD

Nombre comercial:

BLUEFIN CAPITAL, S.A DE C.V

Sucursal:

PPL, 4A. AV. NTE. CTRO STA TECLA #1-7 FTE A IGLESIA INMACULADA CONCEPCION

STA TECLA SANTA TECLA EL SALVADOR

Vendedor:

Oficina

Codigo Cliente SAP:

CR0015

Actividad económica:

Actividades Inmobiliarias Realizadas a Cambio de una Retribución o

Orden de Compra:

Teléfono: Correo:

fbluefin@iccuscatlan.com

No.	Cnt.	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento por ítem	Otros montos no afectos	Ventas no sujetas	Ventas exentas	Ventas gravadas
1	1.0	UN	Z90010000008 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	\$250.00	\$0.0	\$0	\$0	\$0	\$250.00
						Suma de ventas:	\$0	\$0	\$250.0
Com	entarios	s:			Suma total de operaciones:				
SER	/ICIOS AE	OMINISTR <i>A</i>	ATIVOS MES DE JULIO	Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas:					\$0
	Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exe							ntas exentas:	\$0
								pajas y otros a ventas gravadas:	
	Impues						Impuesto al Va	lor Agregado	\$32.5
	IV.							Sub-Total:	\$250.0
								IVA retenido:	\$0
								/A Percibido:	\$2.5
				Retención renta:					\$0
		Monto total de la opera							\$282.5
				Total otros montos no afectos:					\$0

Valor en letras:

doscientos ochenta y cinco dólares con cero centavos

Condición de la operación: Credito 45 Días

Observaciones:

Responsable por parte del Emisor:

No. documento:

Responsable por parte del Receptor:

No. documento:

Total a pagar:

\$285.00